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L hpellidos | CargooPuesto eccldn  pléfono y extesion instituciony _ Correo Electrdnico Institucional

1 |Maria de los Angeles Morales Neira Directora Ejecutiva 02 3995800 Ext. 111 mmorales@agenciapostal gob.ec
2 |Gabriel Antonio Suarez Moncayo Asesor 3 Direccidn Ejecutiva 02 3995800 Ext. 133 gsuarez@agenciapostal.gob.ec
3 |Matilde Beatriz Vasconez Navas Secretaria Ejecutiva 2 0Z 3995800 Ext. 110 mvasconez{@agenciapostal.gob.ec
4 [Alfonso Remigio Becerra Polanco Subdirector General Subdireccién 02 3995800 Ext. 121 abecerra@agenciapostal.gob.ec
5 |Mariana Elizabeth Rojas Benalcazar Secretaria Ejecutiva 1 General 02 3995800 Ext. 100 snieto@agenciapostal gob.ec
6 |Pablo Ramiro Villalva Guzman Asesor 3 Asesoria 02 3995800 Ext. 131 pillalva@agenciapostal.gob.ec
7 |Erika Vanessa Mora Rodriguez Directora de Asesoria Juridica Direccién de 02 3995800 Ext. 161 emora@agenciapostal gob.ec
B |Gabriel Arturo Teran Tuz Abogado 3 Ao nividicy 02 3995800 Ext. 164 gteran@agenciapostal.gob.ec
9 |Diana Valeria Valencia Romero Abogadol 02 3995800 Ext. 161 vvalencia@agenciapostal.gob.ec

Varahica LUt Broare Madrid Directora de Relaciones Internacionales . B .
10 v Comunicacién Direccion de 02 3995800 Ext. 171 vproano@agenciapostal.gob.ec
11 |Maria José Imbaguingo Robles Asistente Administrativa Relaciones 02 3995800 Ext. 170
12 |Nelson Augusto Gavilanes Asanza Asistente de Comunicacidn Social Internacionales y 02 3995800 Ext. 140 ngaviianes@agc_gciagostal,gqb.ec
13 |Michelle Garzdn Jurado Comunicadora Social 3 Comunicacion 02 3955800 Ext. 142 mgarzon@agenciapostal gob.ec
14 [Manuel Alejandro Moya Lapo Asistente de Comunicacion Social 02 3995800 Cxt. 143 amoya@agenciapostal.gob.ec
15 |Santiago Patricio Calderdn Salas Director Administrativa y Financiero 02 3995800 Ext. 201 scalderon@agenciapostal.gob.ec
16 |Sonia Patricia Cosios Castillo Analista de Presupuesto Direccién 3 3995800 Ext. 204
17 |Jadira Elizabeth Andrade Aimara Contadora General Adiministrativay 02 3995800 Ext. 202 iandrade@agenciapostal.gob.ec
18 |5andy Maribel Cobos Acufa Analista de Tesoreria Fiidnciera 02 3995800 Ext. 203 scobos@agenciapostal gob.ec
19 llenny Mercedes Nieto Armijos Secretaria Ejecutiva 1 02 3995800 Ext. 200 inieto@agenciapostal.pob.ec
20 |Claudio Petronio Racines Tobar Guardalmacén 02 3995800 Ext. 209 cracines@agenciapostal.gob.ec
21 |Walter German Guerrero Velastegui  [Conserje 02 3995800 Ext. 205 =1
22 |Cristian Estéfano Ayala Beltrdn Conserje Externo Direccion 02 3995800 Ext. 205
23 |Diego Fernando Gonzalez Conductor Administrativo Administrativa y 02 3995800 Ext. 205
24 |Pedro Luis Lozada Torres Conductor Administrativo Financiera 02 3995800 Ext. 205
25 |Rober Henry Cdrdova Conductor Administrativo 02 3995800 Ext. 205
26 _|Santiago Andrés Martinez Rivera Proveedor ki 02 3955800 Ext. 205 nleon@agenciapostal.gob.ec
27 |Andrea del Pilar Rojas Roa Asistente de Archivo 02 3995800 Ext. 205 arojas@agenciapostal.gob.ec
28 |Juan Pablo Gamez Barahona Asistente de Técnologia 02 3995800 Ext. 207 amez@agenciapostal.eob.ec
29 |Gabriela Virginia Vidal Barba Analista de Sistemas 2 Tecnologia 02 3995800 Ext, 210 gvidal@agenciapostal gob.ec
30 |Freddy Xavier Catucuamba Echeverria |Analista de Sistemas 3 02 3995800 Ext. 208 fcatucuamba@agenciapostal.gob.ec
.. |Andrea Verénica Garcia Paz I Ynlgad de 02 3995800 Fxt, 152 . _
31 Planificacion Planificacién aparcia@agenciapostal.gob.ec
32 |Sonia Patricia Reyes Ricaurte Analista de Talento Humano 2 Unidad de Talento 02 3995800 Ext. 181 preyes@agenciapostal.gob.ec

José Ermel Viteri Santillan Asistente de Talento Humano Humano 02 3995800 Ext. 182 eviteri@agenciapostal.gob.ec

; i » Direccion de Registro, Inspeccion,

33 e Control y Protefr:ién al UsF:la rio Direccion de 02 3995800 Ext. 221 msanchez@agenciapostal.gob.ec
34 |Marfa Jose Imbaquingo Robles Secretaria Ejecufiva 1 Registro, Inspeccidn, 02 3995800 Ext. 224 mimbaguingo@agenciapostal.gob ec
35 [Jorge Luis Acaro Zambrano Técnico de Inspeccion Postal Control y Proteccién 02 3995800 Ext. 225 jacaro@agenciapostal.gob.ec
36 |Daniel Armando Boada Martinez Técnico de Inspeccion Postal al Usuario 02 3995800 Ext. 226 dboada@agenciapostal.gob.ec
37 |Sofia Gabriela Unda Prado Coordinadora de Inspeccion Postal 02 3995800 Ext. 222 sunda@agenciapostal.gob.ec
18 Javier Fernando Gomez Benavides Direcctor de Regulacion [:;;Z?:l?;e 02 3995800 Ext. 241 jgomez@agenciapostal.gob.ec
39 |Karina Ximena Viteri Villacis Especialista en Normativa Postal 2 02 3995800 Ext. 242 Kviteri@agenciapostal.gob.ec
40 |Maria Soledad Nieto Benavides Secretaria Ejecutiva 1 02 3995800 Ext. 240 mrojas@agenciapostal.gob.ec
o Willam Roberth Tirira Quiroz Coordinador del Proyecto Cadigo Postal 02 3995800 Ext. 246 wtirira@agenciapostal.gob.ec
42 |Carlos José Carrillo Viteri Especialista en Desarrollo 02 3995800 Ext. 244 cearrillo@agenciapostal gob.ec
43 |Ligia Cristina Balseca Samaniego Técnica Gedgrafa (02 3995800 Ext. 247 chalseca@agenciapostal.gob.ec
44 |Lenin Renato Vizuete Lema Auxiliar Gedgrafo 02 3995800 Ext. 247 rvizuete@agenciapostal gob.ec
45 |Wendy Priscila Puentestar Silva Auxiliar Gedgrafa 02 3955800 Ext. 249 wpuentestar@agenciapostal.gob.ec
46 |Julio Ramiro Ledn Paz Auxiliar Gedgrafo 02 3955800 Ext. 249 jleon@agenciapostal.gob.ec
47 |Harold Simén Portacarrero Rivera Desarrollador 02 3995800 Ext. 244 hportocarrero@agenciapostal.gob.ec
48 |Maria Fernanda Vargas Montenegro  [Coordinadora Gedgrafa 02 3995800 Ext. 248 mvargas@agenciapostal.gob.ec
49 |Luis Patricio Guachamin Remache Conductor Administrativo 02 3995800 Ext. 205
50 |Andrés Ricardo Morales Vélez Coordinador Zonal del Guayas 04 2533285 Ext. 107 amorales@agenciapostal gob.ec
51 |Raquel Mariuxi Fajardo Torres Supervisora de Inspeccién Postal 04 2533285 Ext. 103 rfajardo@agenciapostal.gob.ec
52 |ana Maria Mackliff Cavanna Analista de Control Postal Delegacién Zonal del 04 2533285 Ext 101 ploja@agenciapostal gob.ec
53 |Rafael Alejandro Ochoa R. Técnico de Inspeccidn Postal Guayas 04 2533285 Ext 102 rochoa@agenciapostal.gob.ec
54 |Marcos Xavier Martinez Morales Técnico de Inspeccidn Postal 04 2533285 Ext 10% xmartinez@agenciapostal gob.ec
55 |Fernando Enrique Ortega Pldas Conductor Administrativo 04 2533285 Ext 101
56 |Dora Patricia Loja Zumba Inspector Postal 1 Delegacidn Zonal del 02 3995800 Fxt. 600 ploja@agenciapostal.gob.ec
57 |Freddy Humberto Tacuri Jadan Conductor Administrativo 02 3595800 Ext. 601
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